KATALOG NAHRADNICH DiLU
SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
KATAJIOT 3AMACHbIX YACTEN

M 403.25P/1, M 403.32P/1
M 403.25EP/1, M 403.32EP/1

Pistovy prato¢ny méfi¢

Piston Flow Meter
Kolbendurchflussvolumenmesser
Przeptywomierz ttokowy
MopLiHeBOW NPOTOYHDbIN
n3MepuTenb

KND 002/2015
XI11/2015

ADAST

systems






Systems

Tento katalog obsahuje dily pro pistové prito¢né méfice M 403.25P/1, M 403.32P/1, M 403.25EP/1a M 403.32EP/1,
které se pouzivaji do vydejnich stojan(.
Vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Nahradni dily mizete objednat na adrese: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Ceska republika
PREFACE

The present catalogue includes parts of the piston flow meter of types M 403.25P/1, M 403.32P/1, M 403.25EP/1
and M 403.32EP/1 being used in fuel dispensers.

Producer reserves right to make the technical changes!

The spare parts could be ordered to the address: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic

VORWORT

Der vorliegende Katalog umfasst die Teile fiir die Kolbendurchflussvolumenmesser M 403.25P/1, M 403.32P/1, M
403.25EP/1und M 403.32EP/1, die in den Zapfsdulen verwendet werden.

Der Hersteller behaltet sich das Recht fiir die technischen Veranderungen vor!

Wir bitten Sie die Ersatzteile an der Adresse zu bestellen: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic

WSTEP
Niniejszy katalog zawiera czesci dla przeptywomierzy ttokowych M 403.25P/1, M 403.32P/1, M 403.25EP/1
i M 403.32EP/1 stosowanych w dystrybutorach paliwowych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

Czesci zamienne mozna zamdwi¢ pod adresem: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic

BBEAEHWE

B HacTosweM KaTanore npegcTas/ieHbl YacTW A/ MOPLUHEBbLIX NPOTOYHbIX M3MepuTenel Tunos M 403.25P/1,
M 403.32P/1, M 403.25EP/1 n M 403.32EP/1, KoTOpble MCNONb30BaHbl B pa34aTO4HbIX KOJIOHKaX.

MpousBoauTens octaBaseT 3a cob6oi NpaBo TEXHUYECKUX U3MEHEHUN!

3anacHble YacTu MOXHO 3aKasaTb Mo CejyoleMy aapecy: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic



ADAST

Pistovy pritoc¢ny méfic systems

P@@OHEREHED @ ®




4 v ve

Pistovy pratoc¢ny méric

ADAST

Systems

Pistovy méric

Piston meter
Kolbenmesser
Przeptywomierz ttokowy

MopliHeBOW n3MepUTenb

M 403.25P/1", M 403.32P/1?
M 403.25EP/1*, M 403.32EP/1?

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

469401643"
4694016517
469401647”
469401655

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer Numer zamdw. czesci
Homep nosumuum Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve getanu

Ks
Pcs

St

Szt
T

12 465301718
124 465401154

Téleso s deskou Soupatka

Body with slide-valve plate
Korper mit Steuerschieberplatte
Korpus z ptytka rozdzielajaca
Kopnyc ¢ naMTow 30/10THMKa

11 465301719

Téleso méfice

Meter body
Messerkorper

Korpus przeptywomierza
Kopnyc nsmepurens

1.1 447753

Pouzdro
Bush
Blichse
Obudowa
BTynka

11.2 461407

Pouzdro
Bush
Biichse
Obudowa
BTysnka

1.2"? 460400529
1.2 460400528

Deska Soupatka
Slide-valve plate
Steuerschieberplatte
Ptytka rozdzielajgca
ManTa 30/10THUKA

1.3 461429

Sroub
Screw
Schraube
Sruba
BuHTt

1.4 461434

Tésnéni
Gasket
Dichtung
Uszczelka
YnnotHeHune

15 1001790414

SroubM 4 x 14
ScrewM 4 x 14
Schraube M 4 x 14
SrubaM 4 x 14
BMHTM 4 x 14

1.6 1030200043

Podlozka 4,3
Washer 4,3
Unterlegscheibe 4,3
Podktadka 4,3
LLlan6a 4,3




ADAST

Pistovy pritoc¢ny méfic systems

’ g
{




Pistovy pratocn

4 v ve

y méfic

ADAST

systems

Pistovy méric

Piston meter

Kolbenmesser

Przeptywomierz ttokowy

MopliHeBOW n3MepUTenb

M 403.25P/1", M 403.32P/1?
M 403.25EP/1*, M 403.32EP/1?

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

469401643"
4694016517
469401647”
469401655

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosumuum

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Bestellnummer des Teiles

Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve getanu

Ks
Pcs

St

Szt
T

2

465401702

Téleso horni
Upper body
Oberer Korper
Korpus goérny
Kopnyc BepxHuii

2.1

465401701

Téleso horni s pouzdrem
Upper body with case
Oberer Korper mit Fall
Korpus gérny z obudowa
Kopnyc BepxHuii c 6Tynkomn

2.1.1

460401593

Pouzdro
Bush
Blichse
Obudowa
BTynka

2.2

465400869

Tésnici krouzek

Sealing ring
Dichtungsring
Wktadka uszczelniajaca
Ynnot. KoabLo

2.3

465401699

Hridel
Shaft
Welle
Wat
Ban

2.3.1

1055000420

Kolik 4 x 20
Pin 4 x 20
Stift 4 x 20
Bolec 4 x 20
WTtndT 4 x 20

2.4

460400358

Pruzina
Spring
Feder
Sprezyna
[Mpy*nHa

2.5

461430

Ptiruba
Flange
Flansch
Kotnierz
dnaney,

2.6

461436

Podlozka
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
LLlan6a




4 v wvew

Pistovy prato¢ny méri

ADAST
Systems

Pistovy méfic

Piston meter
Kolbenmesser
Przeptywomierz ttokowy

MopliHeBOW M3MepUTeNb

M 403.25P/1", M 403.32P/1?
M 403.25EP/1®, M 403.32EP/1¥

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTtexa

469401643"
469401651”
469401647”
469401655

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosuuun

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve getanu

Ks
Pcs

St
Szt
T

2.7 1034590064

Podlozka 6,4
Washer 6,4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
LLlan6a 6,4

U dvou protilehlych Sroubd

At the two opposite screws

An zwei gegeniiberliegenden Schrauben
Na dwoch przeciwlegtych srub

Ha ByX MPOTMBOMNO/IOMHbIX BUHTOB

2.8 1001450616

Sroub ,B*M 6 x 16

Screw ,,B"M 6 x 16

Schraube ,B"M 6 x 16

Wktadka zabezpieczajaca 7 x 0,9
BuHT ,B"M 6 X 16

2.9 1092920070

Pojistny krouzek 7 x 0,9
Sealing ring 7 x 0,9
Sicherungsring 7 x 0,9
Sruba ,B“M 6 x 16
Mpeaoxp. Koabuo 7 x 0,9

3 461409

Viko spodni
Lower cover
Unterer Deckel
Dolna pokrywa
KpbllKa HMKHAS

31 461410

Pouzdro
Bush
Blichse
Obudowa
Btynka

6”2 465400748

Regulacni Sroub
Regulation screw
Regulierungsschraube
Sruba regulacyjna
PerynsuMoHHbIN BUHT

8" 465401714
8? 465401116
g? 465401715
8 465401117

Klika - podsestava
Crank - assy

Kurbel - Zusammens.
Korba - podzestaw
Kpusowwun - c6opkKa

8.1 460301219

Klika

Crank
Kurbelwelle
Korba
Kpusowwun

460401289
460400979

Kladka
Roller
Rolle
Blok
Ponnk




Pistovy pratocn

4 v ve

y méfic

ADAST
systems

Pistovy méric

Piston meter

Kolbenmesser

Przeptywomierz ttokowy

MopliHeBOW n3MepUTenb

M 403.25P/1", M 403.32P/1?
M 403.25EP/1*, M 403.32EP/1?

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

4469401643"
4694016517
469401647
469401655

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosumuum

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve getanu

Ks
Pcs

St

Szt
T

8.3"%
8.32%

460401290
460400955

Kladka
Roller
Rolle
Blok
Ponnk

8.4

461426

Podlozka
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
LLlan6a

8.5

1093000150

Krouzek 15
Ring 15
Ring 15
Pierscien 15
Konbuo 15

1

300902

Viko
Cover
Deckel
Pokrywa
Kpblwka

1.2)

43): 4)

122

300901

Viko regulace
Regulation cover
Regelungdeckel
Pokrywa sterowania
Kpbllwka perynayumu

11)‘ 2)

1472

460300954

Soupatko
Slide-valve
Steuerschieber
Zawor boczny
30/10THUK

1429

460301025

Soupatko
Slide-valve
Steuerschieber
Zawor boczny
30/10THUK

17

460300959

Kulisa

Link

Kulisse

Kulisa

Kynuca (LaTyH)

18%)

460400938

Pist
Piston
Kolben
Ttok
[MopLeHb




4 v wvew

Pistovy prato¢ny méri

ADAST

Systems

Pistovy méfic

Piston meter
Kolbenmesser
Przeptywomierz ttokowy

MopliHeBOW M3MepUTeNb

M 403.25P/1", M 403.32P/1?
M 403.25EP/1®, M 403.32EP/1¥

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTtexa

469401643"
469401651”
469401647”
469401655

Pozice Cislo Objednaci ¢islo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer Numer zamoéw. czesci
Homep nosuuun Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve getanu

Ks
Pcs

St

Szt
T

19 461432

Deska pistu
Piston plate
Kolbenplatte
Ptytka ttoka
MNanTa nopluHa

20 461433

Manzeta
Piston cup
Manschette
Manszeta
MaHeTa

28 1005080822

Sroub plombovaci
Screw
Plombierchraube
Sruba plombujaca

BvHT nnomMbupytowwmnin

29 461440

Sroub
Screw
Schraube
Sruba
BuHTt

30 461441

Cep
Pin
Zapfen
Czop

Landa

33 1005090822

Sroub M 8 x 22
Screw M 8 x 22
Schraube M 8 x 22
Sruba M 8 x 22
BuHt M 8 x 22

16

34 1005090825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BuHt M 8 x 25

38 1001810630

Sroub M 6 x 30
Screw M 6 x 30
Schraube M 6 x 30
Sruba M 6 x 30
BMHT M 6 x 30

39 1020200100

Matice M 10
Nut M 10
Mutter M 10
Nakretka M 10
laika M 10

10




Pistovy prat

4 v ve

ocny méric

ADAST

systems

Pistovy méric
Piston meter
Kolbenmesser

Przeptywomie

rz ttokowy

MopliHeBOW n3MepUTenb

M 403.25P/1", M 403.32P/1?
M 403.25EP/1*, M 403.32EP/1?

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

469401643"
4694016517
469401647”
469401655

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosumuum

Objednaci ¢islo dilu

Part ref. no

Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci

Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve getanu

Ks
Pcs

St

Szt
T

40

1034590084

Podlozka 6,4
Washer 6,4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
LLlan6a 6,4

41

1030200064

Podlozka 6,4
Washer 6,4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
LLlan6a 6,4

43

1055000416

Kolik 4 x 16
Pin 4 x 16
Stift 4 x 16
Bolec 4 x 16
WTnoT 4 x 16

47"?

1382801410

Krouzek 14 x 10
Ring 14 x 10
Ring 14 x 10
Pierscien 14 x 10
Koabuo 14 x 10

48

1382811103

Krouzek 110 x 3
Ring 110 x 3
Ring 110 x 3
Pierscien 110 x 3
Konabuo 110 x 3

49

1382810913

Krouzek 91 x 3
Ring 91 x 3
Ring 91 x 3
Pierscien 91x 3
Koabuo 91 x 3

52

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8,4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LLlan6a 8,4

10

60*)

460400939

Pasek vodici
Guide band
Fiihrungsband
Tasma prowadnicy
JIeHTOYHan IMHUA

70

469402086

Magnetickyprevodnik
Magnetic Encoder
Magnetischer Impulsgeber
Przewodnik magnetyczny
MarHUTHbI A4aTYMKUMINYIbCOB

1




4

Pistovy prato¢ny méfi

¢

ADAST

Systems

vwvew

Pistovy méric¢
Piston meter

Kolbenmesser

M 403.25P/1", M 403.32P/1?
M 403.25EP/1®, M 403.32EP/1¥

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTtexa

Washer 8,4

Unterlegscheibe 8,

Podktadka 8,4
LLanba 8,4

4

469401643"
. 2
Przeptywomierz ttokowy 469401651/
) 469401647
nOpLLIHEBOM n3MepuTesib 469401655"
Pozice Cislo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Ks
Position number Part ref. no Name of the part Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles St
Pozycja numer Numer zamoéw. czesci Nazwa czesci Szt
Homep nosuuun Homep getanu HaumeHoBaHue getanun T
71 1382810583 Krouzek 58 x 3 1
Ring 58 x 3
Ring 58 x 3
Pierscien 58 x 3
Konbuo 58 x 3
72 1005080822 Sroub plombovaci 2
Screw
Plombierschraube
Sruba plombujaca
BvHT nnomMbupytowmnin
73 1034590084 Podlozka 8,4 2

*) K pistu 460400938 je nutné vzdy objednat i vodici pasek 460400939.
The piston 460400938 and the guide band 460400939 must be always ordered together.
Mit dem Kolben 460400938 muss auch das Flihrungsband 460400939 immer bestellt werden.
Razem z ttokiem 460400938 nalezy zamdwic zawsze réowniez tasme prowadnicy 460400939.
C nopHeM 460400938 gomkHa bbITb BCerAa 3akasaHa TaKxe eHToYHan mHus 460400939.

vvvvv

pozicemi 70 az 73.

In complete meters, whose types and technical draws are shown in upper tablet, are not included spare parts under

positions 70 to 73

In den kompletten Messern, deren die Type und die Zeichnungsnummern ganz oben in der Tabelle angefiihrt sind, die
Teile unter den Positionen 70 bis 73 nicht beinhaltet sind.
Kompletne przeptywomierze, ktérych typy i numery schematéw podano w tabeli na samej gérze, nie zawieraja czesci

pozycji 70 do 73.

TN KOMMN/IEKTHbIE NU3MEPUTENN, KOTOPbIX TUMbI U HOMEpa YepTeXei NoKasaHbl B BepXy B 3aro/loBKe Tabinyku, He
cofepxatoT AeTanun Ha MecTe nosmunii 70 - 73.

12







ADAST

systems

Kontakty:

Adast Systems, a.s.

679 04 Adamoy, ¢.p. 496
Czech Republic

tel.:  (+420) 516 519 201
mobil: (+420) 737 217 729
fax:  (+420) 516 519 243
e-mail: sales@adastsystems.cz
www.adastsystems.cz

Vzhledem k neustalému vyvoji vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes!

In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Anderungsrecht vor!

W zwiazku ze ciggtym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

BBUAY NOCTOAHHOIO ONbITHOrO NPOM3BOACTA U3rOTOBUTE/b OCTAB/AET 3@ COHOM NPaBO TEXHUYECKUX U3MeHeHUM!

KND 002/2015
XI11/2015



	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14

